BÁO CÁO

 Kính gửi: - Trung tâm dịch vụ Nông Nghiệp huyện Cẩm Thủy.

 Thực hiện Công văn số Số: 22 /TTDVNN-TT&BVTV ngày02 tháng 10 năm 2023

của Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Cẩm Thủy,V/v tổng hợp danh sách các hộ

kinh doanh giống cây trồng trên địa bàn huyện.
 UBND xã Cẩm Lương đã giao cán bộ chuyên môn, các trưởng thôn, tiến hành rà

soát trên địa bàn xã kết quả ở thời điểm hiện tại trên địa bàn xã Cẩm Lương không có

trường hợp các hộ kinh giống cây trồng.

 Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả rà soát các hộ kinh doanh giống cây

trồng trên đại bàn xã để TTDVNN-TT&BVTV  huyện Cẩm thủy biết để tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, NN.

                                           KT. CHỦ TỊCH

                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                           Bùi Trung Kiên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /BC-UBND Cẩm Lương, ngày      tháng  `10 năm 2023

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T15:03:02+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T15:09:24+0700

		2023-10-05T15:09:53+0700

		2023-10-05T15:10:16+0700